АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        27.10.2025                            с. Северное                               № 566-п

О внесении изменений в постановление от 10.12.2024 № 605-п

         В соответствии с Порядком осуществления переданных государственных
полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения, в области обращения с
твердыми  коммунальными  отходами,  а  также  по  установлению
регулируемых  тарифов  на  перевозки  по  муниципальным  маршрутам
регулярных  перевозок  на  территории  Северного  района  Оренбургской
области,  утвержденного  постановлением  администрации  муниципального
образования  Северный  район  от  09.12.2024  №   597-п  «Об  утверждении
Порядка осуществления переданных государственных полномочий в сфере
водоснабжения  и  водоотведения,  в  области  обращения  с  твердыми
коммунальными отходами, а также по установлению регулируемых тарифов
на  перевозки  по  муниципальным  маршрутам  регулярных  перевозок  на
территории  Северного  района  Оренбургской  области»  и  в  целях
упорядочения  деятельности  органов  местного  самоуправления
муниципального  образования  Северный  район  Оренбургской  области  по
регулированию тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения, в области
обращения с твердыми коммунальными отходами, а также  по установлению
регулируемых  тарифов  на  перевозки  по  муниципальным  маршрутам
регулярных перевозок:
        1. В постановление администрации района от 10.12.2024 № 605-п «О
создании комиссии по тарифам» внести следующие изменения:
        1.1 Приложение №1 изложить в новой редакции, согласно приложению.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   3.  Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания.

 Глава муниципального образования                                               М.В.Журкин
                                        [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Разослано: в дело, райпрокурору, Ульянову А.Н., отдел экономики, Пестову Ю.В.,
       Зайнуллина И.Р., Валитовой Г.А., Сидорову В.А.

                                                                          Приложение №1

                                                                          к постановлению администрации
от 27.10.2025 № 566-п

Состав тарифной комиссии

Ульянов Александр Николаевич - председатель комиссии, заместитель
  главы  администрации   по
оперативному управлению

Сидоров Виктор Александрович -заместитель председателя комиссии,
начальник  управления  архитектуры,
строительства и ЖКХ администрации
района

Зайнуллина Ильмира Радиковна -  секретарь  комиссии,  ведущий
специалист управления архитектуры,
строительства и ЖКХ  администрации
района

Члены комиссии:
Байкарова Ирина Ивановна -  начальник  отдела  экономики

администрации района
Валитова Гулия Асгатовна -  главный  специалист  юрист

администрации района
Кузьмин Евгений Михайлович - глава муниципального образования

Северный  сельсовет  (по
согласованию)

Сунагатова Юлия Алексеевна -  ведущий  специалист  отдела
экономики администрации района

Чернова Татьяна Олеговна -  главный  специалист  отдела
экономики администрации района